



ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

വിഷയം :- ആ.വ.ഡ. - ജീവനക്കാര്യം - മാനദണ്ഡ അടിസ്ഥാനത്തിലുള്ള പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം 2025 - മെഡിക്കൽ റെക്കോർഡ് ലൈബ്രറിയൻ തസ്തികയിലെ അന്തിമ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

- പരാമർശം:-
- 1)ഉത്തരവ്(പി)നം.3/2017/ഉ.ഭ.പ.വ.,തീയതി:25/02/2017.
 - 2)സ.ഉ.(സാധാ)നം.729/2025/ആ.കു.വ, തീയതി, 11/03/25
 - 3)സർക്കുലർ നം.ഇ.എച്ച്1/28887/2024/ആ.വ.ഡ, തീയതി,14/03/25
 - 4) ജീവനക്കാർ സ്പാർക്ക് മുഖേന സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷകൾ
 - 5)ഉത്തരവ് നം. ആ.വ.ഡ./9705/2025/ഇഡി4, തീയതി, 12/05/2025
 - 6) ഉത്തരവ് നം. ഇഎച്ച്1-28887/2024/ആ.വ.ഡ, തീയതി, 26/04/2025
 - 7) ജീവനക്കാർ മേലധികാരി മുഖേന സമർപ്പിച്ച ഹർജികൾ
 - 8)ബഹു. കേരള അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ട്രീബ്യൂണലിന്റെ OA-938/2025 ന് മേലുള്ള 04/06/2025-ലെ വിധി ന്യായ ഉത്തരവ്

ഉത്തരവ് നം : DHS/9705/2025-ED4 തീയതി : 12-06-2025

മേൽ പരാമർശം സർക്കാർ ഉത്തരവുകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ 2025-ലെ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം നടപ്പിലാക്കുന്നതിനായി ഓൺലൈൻ മുഖാന്തിരം അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിക്കുകയും അപ്രകാരം മെഡിക്കൽ റെക്കോർഡ് ലൈബ്രറിയൻ തസ്തികയിലുള്ള ജീവനക്കാർ സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ കരട് പട്ടിക പരാമർശം (5) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും ചെയ്തിരുന്നു.

2. പരാമർശം (5) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കരട് പട്ടിക സംബന്ധിച്ച് ടി വിഭാഗം ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും ലഭിച്ച ഹർജികൾ/ ആക്ഷേപങ്ങൾ പരാമർശം (6) പ്രകാരം ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റിൽ രൂപീകരിച്ച കമ്മിറ്റി

പൊതു സ്ഥലംമാറ്റ മാനദണ്ഡങ്ങളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ വിശദമായി പരിശോധിച്ചതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിലും പരാമർശം (8) കേരള അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ട്രിബ്യൂണലിന്റെ 04/06/2025-ലെ വിധി ന്യായ ഉത്തരവനുസരിച്ചും മെഡിക്കൽ റെക്കോർഡ് ലൈബ്രറിയൻമാരുടെ 2025 പൊതുസ്ഥലംമാറ്റ അന്തിമ പട്ടിക തയ്യാറാക്കിയിട്ടുണ്ട്. പ്രസ്തുത പട്ടിക അംഗീകരിച്ചു മെഡിക്കൽ റെക്കോർഡ് ലൈബ്രറിയൻ തസ്തികയിലെ 2025-ലെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റ പട്ടിക ഇതോടൊപ്പം അനുബന്ധമായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

3. ആരോഗ്യവകുപ്പ് മേധാവിയുടെ കാര്യാലയത്തിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരിക്കുന്ന ഈ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് അനന്തര ആവശ്യങ്ങൾക്കായി ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്.

4. ബന്ധപ്പെട്ടവരെ കൺട്രോളിംഗ് ഓഫീസർമാർ ഉടനടി വിടുതൽ ചെയ്യേണ്ടതും, ജോയിൻ ചെയ്യിക്കേണ്ടതുമാണ്. ജോയിനിംഗ് റിപ്പോർട്ട് ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റിലേയ്ക്ക് അയച്ചു നൽകേണ്ടതാണ്.

Signed by
Reena K J
Date: 12-06-2025 21:32:50

DIRECTOR OF HEALTH SERVICES

സ്വീകർത്താവ്: ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്ക്

- പകർപ്പ് :
- 1) ബന്ധപ്പെട്ട ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്ക്
 - 2) ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപനമേധാവികൾക്ക്
 - 3) ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്
 - 4) ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ

Medical Record Librarian

Department : Health Services

Final List of General Transfer 2025 for Medical Record Librarian

Sl. No.	PEN	Name	Designation	DOJ in Present Station	Present District	Present Office	Station to which Transferred	Protection if any
1	358631	Stella Jai. A	Medical Record Librarian Gr. I (15 Yrs HG)	30/06/21	Kottayam	Taluk Head Quarters Hospital Kanjirappally	General Hospital Pala	
2	365283	Jishamol Jacob	Medical Record Librarian Gr. I	01/07/21	Kottayam	Taluk Head Quarters Hospital Pampady	General Hospital Pala (Open vacancy)	
3	409795	Kavitha.K.Joy	Medical Record Librarian Gr. I (15 Yrs HG)	30/08/17	Thiruvananthapuram	Taluk Head Quarters Hospital Parassala	Mental Health Centre, Thiruvananthapuram	
4	426170	Anitha Samuel	Medical Record Librarian Gr. I (15 Yrs HG)	02/07/21	Pathanamthitta	Taluk Head Quarters Hospital Thiruvalla	Taluk Head Quarters Hospital, Kanjirappally	
5	759869	Joma. M. John	Medical Record Librarian Gr. I (8 Yrs HG)	05/07/21	Kottayam	General Hospital, Pala	Taluk Head Quarters Hospital, Cherthala	
6	768506	Geetha Sreedharan	Medical Record Librarian Gr. II	01/02/21	Pathanamthitta	General Hospital,Adoor	Taluk Head Quarters Hospital,Kayamkulam	
7	774782	Praveenkumar.C.P	Medical Record Librarian Gr. II	19/07/21	Alappuzha	Taluk Head Quarters Hospital Cherthala	General Hospital, Adoor	
8	827313	Ajithamol. P.C	Medical Record Librarian Gr. II	26/07/21	Palakkad	Taluk Head Quarters Hospital Ottappalam	Taluk Head Quarters Hospital, Thiruvalla	SC/ST

Medical Record Librarian

9	827799	Deepa. B.R	Medical Record Librarian Gr. II	12/07/21	Thiruvananthapuram	Mental Health Centre, Thiruvananthapuram	General Hospital, Neyyattinkara	
10	828053	Tisha Flory	Medical Record Librarian Gr. II	25/04/22	Alappuzha	Taluk Head Quarters Hospital , Kayamkulam	Taluk Head Quarters Hospital, Kothamangalam	
11	840195	Joy.E.Blessingly	Medical Record Librarian Gr. II	13/07/21	Thiruvananthapuram	General Hospital, Neyyattinkara	Taluk Head Quarters Hospital, Parassala	
12	760678	Ambili. P.C	Medical Record Librarian Gr. I	09/07/21	Ernakulam	Taluk Head Quarters Hospital, Kothamangalam	Taluk Head Quarters Hospital, Pampady	
13	831002	Krishna Priya. V.S	Medical Record Librarian Gr. II	30/10/23	Kannur	District Hospital, Kannur	Taluk Head Quarters Hospital ,Kottarakkara	
14	271992	Asha. K	Medical Record Librarian Gr. I (15 Yrs HG)	13/07/23	Kollam	Taluk Head Quarters Hospital ,Kottarakkara	Taluk Head Quarters Hospital Ottappalam	

Signed by
Reena K J
Date: 12-06-2025 21:31:58
Director of Health Services